
12/01/2021 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2020 - UASG 154215 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2020 - UASG 154215 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-2/2020-uasg-154215-297851889 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/01/2021 | Edição: 3 | Seção: 3 | Página: 90

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Amapá

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2020 - UASG 154215

Número do Contrato: 14/2020.

Nº Processo: 23125033391201956.

TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2019. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO -

AMAPA. CNPJ Contratado: 24216694000167. Contratado : D A C PONTES EIRELI -.Objeto: O presente termo

tem por objeto o acréscimo de serviços e prorrogação do prazo de execução do contrato n° 14/2020,

conforme memorando eletrônico n° 104/2020 - PREFEITURA. Fundamento Legal: Lei 8.666/93 com suas

alterações subsequentes e legislaçã correlata. Vigência: 01/11/2020 a 14/02/2021. Valor Total:

R$74.179,82. Fonte: 8100000000 - 2020NE800246. Data de Assinatura: 01/11/2020.

(SICON - 05/01/2021) 154215-15278-2020NE800004

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


